
         
 
 
          

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 21. 3. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V souvislosti s vyhlášenou nadlimitní veřejnou zakázkou zveřejněnou pod názvem “Ostraha a recepce KÚPK 
2025 +“ mi dovolte, abych Vás požádal o vysvětlení zadávací dokumentace. 

V Zadávací dokumentaci veřejné zakázky, přesněji v bodu č. 1.4 Příkazní smlouvy je uvedeno, že příkazce může 
požadovat mimořádné posílení ostrahy o dalšího jednoho strážného, max. však v rozsahu 72 hod. měsíčně. 

Na základě této skutečnosti mi dovolte, abych Vás požádal o sdělení, kolik hodin těchto prací bylo ze strany 
zadavatele objednáno v roce 2024. 

Za Vaší reakci Vám předem děkuji. 

Odpověď zadavatele: 

V roce 2024 byla tato možnost využita pouze jednou, kdy byl přes den navýšen počet zaměstnanců ostrahy o 

jednu osobu. Jednalo se o 12 hodin nad rámec běžně odpracovaných hodin během daného měsíce i celého roku. 

Ve smlouvě se stávajícím poskytovatelem služeb je stejné ustanovení.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSTRAHA A RECEPCE KÚPK 2025+ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/27/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1139/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000074 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/3c2d9700-b619-48bf-bc01-f7c92a11d126  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144721-2025  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 70890366 

OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Helena Lucáková, právník Krajského úřadu Plzeňského kraje 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kratochvílová, oborná referentka 

E-MAIL: adela.kratochvilova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/3c2d9700-b619-48bf-bc01-f7c92a11d126
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144721-2025
mailto:adela.kratochvilova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

 
 
 
 
Adéla Kratochvílová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2025-03-25T10:57:28+0100
	Adéla Kratochvílová




